

# Ferramol Snigel Effekt

Snigelmedel



Mot sniglar och snäckor i trädgårdar och växthus.

Verksamt ämne: Järn(III)fosfat 0,99 vikt-%, bruksfärdigt bete. Regnr. 4414.

Verknings sätt: Sniglarna äter ferramolkornen. Omedelbart efter intagandet av betet slutar snigeln att äta och kryper till sitt gömställe och dör.

## Tidpunkt och dosering

Max 4 behandlingar per år.

Max dos vid en enskild behandling på den yta som behandlas: 2,5 g/m<sup>2</sup>.

## Rekommenderad användning

Odling	Helytes-behandling	Raps	Grönsaker	Frukt och bär	Prydnadsväxter
Dos	12—25 kg/ha	12—25 kg/ha	4—7,5 kg/ha = 0,4—0,8 g/löpm. (max 50 kg/ha)	4—7,5 kg/ha = 0,4—0,8 g/löpm.	Friland och växthus 4—7,5 kg/ha = 0,4—0,8 g/löpm. (max 50 kg/hg)

Rapsodling: Ferramol ska bredspridas över odlingsytan, t.ex. kan en gödnings-spridare användas.

Grönsak, frukt, bär och prydnadsväxtodling: Ferramol strös normalt ut mellan växterna. När radavstånden är stora, t.ex. vid bär och frukt, kan ferramol strös ut som en bred rand i närheten av växterna. Undvik att strö ferramol direkt på växterna eftersom kornen då kan finnas kvar vid skörd. Medlet sprids lämpligen med en radgödnings-spridare, vattenkanna utan strilmunstycke eller för hand.

Lantbruk: Ferramol sprids lämpligen med gödnings-spridare. Ferramol bör ej spridas tillsammans med gödning då det på grund av olika kornstorlekar kan vara svårt att säkerställa en jämn fördelning.

Upprepning: Vid konstant invandring av nya sniglar eller vid gynnande väderlek bör upprepning ske efter en vecka. Maximalt rekommenderas fyra upprepningar. Ferramol är verksamt upp till sex veckor efter behandlingstidpunkt.

För kontroll: Då sniglar drar sig tillbaka till sina gömställen finner man sällan döda sniglar på den behandlade ytan. Sniglarna avger heller inget slemskikt. Kontroll av verkan sker genom observation att inga levande sniglar finns kvar i det behandlade området. Öatna korn indikerar frånvaro av sniglar.

## Förvaring

Förvara produkten torrt, endast i väl försluten originalbehållare, avskilt från fodermedel och livsmedel.

## Godkännandehavare

W. Neudorff GmbH KG, An der Mühle 3, DE-31860 Emmerthal, TYSKLAND

Telefon +49 515 562 4126

**Kontakta gärna oss för mer information**

Biobasiq Sverige AB • [info@biobasiq.se](mailto:info@biobasiq.se)

[www.biobasiq.se](http://www.biobasiq.se)